
 

POSTANOWIENIE NR 194/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, 

powiatu ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 241 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce I 

 

/-/ Kamil Skwiot 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

gm. Nur 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Nurze, ul. Drohiczyńska 2A, 07-322 Nur: 

 

1. Wioletta Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Myślibory 

2. Klaudia Korycka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zaszków 

3. Aleksandra Mańko, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KRUSZEWSKIEGO - NASZA GMINA 

NUR, zam. Warszawa 

4. Hanna Sierota, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żebry Laskowiec 

5. Katarzyna Tymińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Kossaki 

6. Izabela Złotkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Murawskie Nadbużne 

7. Paulina Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nur 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Nur 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Godlewie-Warszach, Godlewo-Warsze 10A, 07-

322 Nur: 

 

1. Bożena Anna Bogucka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żebry Laskowiec 

2. Katarzyna Gawryś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żebry Laskowiec 

3. Hanna Jemielita, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strękowo 

4. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Godlewo Wielkie 

5. Dominika Norberczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strękowo 

6. Wioleta Norberczuk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KRUSZEWSKIEGO - NASZA GMINA 

NUR, zam. Strękowo 

7. Zbigniew Żuliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nur 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Nur 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Murawskich Nadbużnych, Murawskie Nadbużne 

36, 07-322 Nur: 

 

1. Wanda Bogucka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żebry Laskowiec 

2. Anna Monika Kuzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Obryte 

3. Iwona Lipska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żebry Kolonia 

4. Małgorzata Anna Mowel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zuzela 

5. Wioletta Zofia Pietuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nur 

6. Jolanta Wilk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KRUSZEWSKIEGO - NASZA GMINA NUR, 

zam. Ślepowrony 

7. Maria Wojtkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Kramkowo Lipskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Nur 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Zuzeli, Zuzela 28, 07-322 Nur: 

 

1. Anna Bogucka-Śledź, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żebry Laskowiec 

2. Dorota Fiertak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nur 

3. Marek Góral, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Zuzela 

4. Hanna Krystosik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakrzewo Słomy 

5. Natalia Popławska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Murawskie Nadbużne 

6. Teresa Słowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nur 

7. Maciej Bartosz Staniaszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ugniewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Nur 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Nurze, ul. Łomżyńska 14, 07-322 Nur: 

 

1. Paulina Dmochowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nur 

2. Krzysztof Henryk Gietka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nur 

3. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nur 

4. Wanda Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nur 

5. Dorota Osial, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KRUSZEWSKIEGO - NASZA GMINA NUR, 

zam. Strękowo 

6. Agnieszka Terlikowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Nur 

7. Marcin Wojtkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tymianki Moderki 

 

  


